Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

DECRETO Nº 6.683, DE 21 DE AGOSTO DE 2019.

Dispõe sobre a substituição de membros da

Comissão de Gestão do Plano de Cargos,

Carreira e Remuneração do Magistério do

Município de Capanema.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto no artigo 50, da Lei Municipal nº 1.269, de 10 de dezembro de

2009,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Decreto nº 6.289/2017, nomeando os membros substitutos às

representações indicadas a Comissão de Gestão do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração

do Magistério do Município de Capanema:

Representantes do Órgão Municipal de Administração

.....

 Caroline Pilati

Representante do Órgão Municipal Finanças

Luiz Alberto Letti

Art. 2º Ficam mantidas as demais nomeações do Decreto nº 6.289, de 20 de janeiro de

2017.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 21 dias do

mês de agosto de 2019.

Américo Bellé

Prefeito do Município